ХАБАЗИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.09. 2017

                                          № 20
с. Хабазино

	О признании полномочий депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов шестого созыва и правомочности Хабазинского сельского Совета депутатов

     Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Топчихинский район о результатах выборов депутатов Хабазинского  сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь Уставом  муниципального образования  Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Регламентом Хабазинского сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыва по восьмимандатному избирательному округу согласно приложению.

2. Признать правомочность Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района  Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.

3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 22.03.2012 № 9 «О признании  полномочий  депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов шестого созыва  и  правомочности Хабазинского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета                                                                                      В.А. Разин

Приложение

к решению сельского Совета депутатов от ______2017 №   ___

СПИСОК

депутатов Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского районаАлтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по восьмимандатному избирательному округу

	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

 (с указанием №, территории округа)

	восьмимандатный избирательный округ № 1

Хабазинский сельсовет:

Улицы: Набережная, Ленина, Гагарина, Терешковой, Новая, Молодежная, Степная

	1
	Боровинская Светлана Николаевна, 1973 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Хабазинская средняя общеобразовательная школа, учитель начальных классов; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Зуев Сергей Сергеевич, 1979 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Хабазинская средняя общеобразовательная школа, директор школы; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Карнакова Светлана Давыдовна, 1970 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы ООО «Связист», исполнитель по реализации карт СТК, УКС; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Колпакова Елена Владимировна, 1967 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы домохозяйка; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;

 выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Офли Антонина Ивановна, 1969 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Топчихинский центральный Дом культуры», библиотекарь; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Соложеницына Галина Анатольевна, 1972 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы индивидуальный предприниматель Ишенина Ю.А., продавец; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Туркина Ольга Владимировна, 1970 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Рыбка» с.Хабазино, заведующая; самовыдвижение

	8
	Шнарр Евгений Викторович, 1973 года рождения, место жительства Алтайский край, Топчихинский район, с.Хабазино, место работы Краевое казенное учреждение «Управление по обеспечению мероприятий в области гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности в Алтайском крае, начальник пожарной части ГПС № 66; депутат Хабазинского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края на непостоянной основе;

выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»